
کشف  از  اصفهان  فتا  پلیس  رئیس   
پرونده کلاهبرداری300 میلیون ریالی با 

ترفند فروش آیفون13 خبر داد. سرهنگ 
سیدمصطفی مرتضوی اظهارداشت: با ارائه 

مرجوعه قضائی توسط تعدادی از شهروندان 
مبنی بر کلاهبرداری فردی ناشناس از طریق 
تبلیغ فروش گوشی آیفون13 در اینستاگرام، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. وی عنوان داشت: براساس 
اظهارات شاکیان و بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد ادمین صفحه اینستاگرامی با 
هویت جعلی و دنبال کنندگان غیرواقعی اقدام 
به درج آگهی فروش آیفون13 با قیمتی پایین تر 
از ارزش واقعی آن نموده و برای دریافت وجه 
آن شماره کارت های اجاره ای را به خریداران 
معرفی می کند. این مقام انتظامی افزود: متهم 
پس از دریافت وجوه کلاهبرداری با مراجعه 
به فروشگاه های مختلف اقدام به خرید کالا 
با استفاده از کارت های اجاره ای کرده بود که 
با اقدامات فنی و پلیسی، کارشناسان موفق 
به شناسایی وی شدند و با دستور مقام قضائی 

وجوه کلاهبرداری که از طریق اجاره 29 عدد 
کارت بانکی مبلغ 300 میلیون ریال برآورد 
شده است مسدود و به حساب شاکیان عودت 
داده شد. سرهنگ مرتضوی به هموطنان 
توصیه کرد: از خرید یا پیش خرید کالا توسط 
سایت های متفرقه و فاقد مجوز یا شبکه هاي 
اجتماعي خودداری نمایند و اگر قصد خرید 
اینترنتی دارند حتما از فروشگاه های دارای 
نماد اعتماد الکترونیک خرید کنند، زیرا این 
فروشگاه ها در عین مجاز و معتبربودن ملزم 
به رعایت اصول و ضوابط کسب وکارهای 
مجازی نیز هستند. رئیس پلیس فتا اصفهان 
خاطرنشان کرد: هموطنان در صورت اطلاع 
از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضاي مجازي 
مراتب را از طریق نشاني پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir  بخش ارتباطات 

مردمي گزارش دهند.  
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کوتـــــاه

کلاهبرداری با ترفند فروش »آیفون 13« خبــــــر
  ناکامی در انتقال
 ۲۷۴ کیلو شیشه 

جانشیــــــــــن فرمانده انتظامی 
خراسان جنوبی گفت: ماموران انتظامی 
و  کیلو   2۷۴ سربیشه  شهرستان 
100 گرم شیشه را در بازرسی از یک 
کامیون در منطقه مرزی ماهیرود کشف 
کردند. سرهنگ حسن شجاعی نسب 
اظهارداشت: ماموران انتظامی سربیشه 
اطلاعاتی را دریافت کردند مبنی بر اینکه 
سوداگران مرگ قصد انتقال محموله 
سنگین موادمخدر با یکدستگاه کامیون 
از همسایه های شرقی کشور را دارند که 
با همکاری ماموران گمرک بلافاصله 
موضوع پیگیری شد و در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
خودروهای  کنترل  هنگام  انتظامی 
سنگین در بازارچه مرزی ماهیرود به 
یکدستگاه کامیون تانکردار مشکوک و 
پس از شناسایی و بررسی اولیه خودرو 
که از کشورهای همسایه وارد شده بود و 
قصد حرکت به شهرهای مرکزی کشور 
را داشت با همکاری ماموران گمرک، 
جانشین  کردند.  متوقف  را  خودرو 
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: 
پس از هماهنگی با مقام قضائی، در 
بازرسی از این کامیون 2۷۴ کیلو و 100 
گرم شیشه که به طرز ماهرانه جاساز شده 
بود، کشف شد. وی بیان کرد: ماموران 
در این رابطه کامیون را توقیف و متهم 
را دستگیر کردند که به همراه پرونده 
به مراجع قضائی معرفی شد. سرهنگ 
در  شهروندان  افزود:  شجاعی نسب 
صورت اطلاع از فعالیت های اعضای باند 
قاچاق موادمخدر، مراتب را در اسرع وقت 
از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند 
در  متهمان  دستگیری  به  نسبت  تا 

کمترین زمان ممکن اقدام شود. 

دستگیری ۶ معتاد متجاهر
فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند 
از دستگیری ۶ معتاد متجاهر و پلمب 
یک پاتوق استعمال موادمخدر در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا 
فولادی گفت: با توجه به گزارش ها 
نارضایتی  و  مردمی  واصله  اخبار  و 
عمومی در مورد برپایی پاتوق استعمال 
موادمخدر در یکی از محله های شهر 
بیرجند، مراتب در دستور کار ماموران 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران با 
رصد اطلاعاتی و انجام تحقیقات میدانی، 
پاتوق استعمال موادمخدر را شناسایی 
و با هماهنگی مقام قضائی این مکان را 
بازرسی کردند. فرمانده انتظامی بیرجند 
اظهارداشت: در بازرسی تکمیلی از 
این مکان، ۶ معتادمتجاهر دستگیر و با 
تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی 
شدند. وی با اشاره به اینکه در این طرح 
با دستور مقام قضائی یک واحد مسکونی 
نیز پلمب شد، گفت: برخورد با سوداگران 
مرگ یکی از اولویت های اصلی پلیس 
مرکز استان بوده و با جدیت در دستور 

کار است.
 
کشف محموله کالای قاچاق 

استان  مرزبانی  فرمانده  جانشین 
خوزستان از توقیف یک شناور باری 
ارزش  به  قاچاق  محموله  کشف  و 
به  رودخانه  در  ریال  میلیارد   22
سرهنگ  داد.  خبر  بهمنشیرآبادان 
منصور رضا عزیزی بیان کرد: در راستای 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران پایگاه 
دریابانی آبادان، هنگام کنترل شناورهای 
عبوری در دهانه رودخانه بهمنشیر یک 
شناور باری حامل کالای قاچاق را که به 
سمت بندر چوئبده آبادان در حرکت بود 
شناسایی و متوقف کردند. وی افزود: 
ماموران در بازرسی از این شناور، 2۵ 
هزار و 200 قوطی کنسرو آناناس، 2۶ 
هزار و ۴00 قوطی نوشیدنی انرژی زا 
و 20 هزار و ۴00 قوطی سس فلفل 
بدون مجوز را کشف کردند. سرهنگ 
عزیزی با اشاره به دستگیری چهار 
متهم در این رابطه گفت: کارشناسان 
ارزش کالاهای کشف شده را بیش 
از 22 میلیارد ریال برآورد کردند که 
پس از تشکیل پرونده اولیه به همراه 
متهمان برای سیر مراحل قانونی به 
مرجع قضائی تحویل داده شدند. وی 
ادامه داد: قاچاقچیان و مخلان اقتصاد 
داخلی کشور بدانند مرزبانان خوزستان 
کوچک ترین  اطلاعاتی  اشراف  با 
تحرکات را در نوارمرزی زیرنظرگرفته 
و با هرگونه اقدام سودجویانه قاطعانه 

برخورد خواهند کرد. 

 بازداشت سارق سابقه دار
فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری یک 
سارق سابقه دار و اعتراف وی به 2۵ فقره سرقت قطعات 
خودرو در شهرستان سنندج خبر داد. سردار علی 
آزادی افزود: در پی وقوع چندین فقره سرقت قطعات 
خودرو در شهرستان سنندج، شناسایی سارق یا سارقان 
احتمالی در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت. وی اظهارکرد: با اشراف اطلاعاتی و اقدامات 
پلیسی ماموران پلیس آگاهی استان یک سارق سابقه دار 
را شناسایی و در یک عملیات پلیسی موفق به دستگیری 
متهم در مخفیگاهش شدند. فرمانده انتظامی استان 
کردستان گفت: سارق در تحقیقات تخصصی به عمل 
آمده به 2۵ فقره سرقت قطعات خودرو اعتراف کرد و 

مقادیری اموال سرقتی از وی کشف شد. 

تیراندازی در عروسی ۲ کشته داد
فرمانده انتظامی حمیدیه از دستگیری یک قاتل در 
کمتر از 12 ساعت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
کاظم نیسی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر وقوع یک فقره تیراندازی منجر به قتل دو 
نفر و مجروح شدن دو نفر دیگر در مراسم عروسی در 
یکی از مناطق روستایی و متواری شدن ضارب، بلافاصله 
ماموران انتظامی و کارآگاهان پلیس آگاهی به محل 
حادثه اعزام شدند. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه 
خبری پلیس، وی افزود: ماموران با اقدامات تخصصی 
و رصد اطلاعاتی قاتل را در کمتر از 12ساعت شناسایی 
و با هماهنگی مرجع قضائی در یک عملیات ضربتی در 
مخفیگاهش )نیزارهای اطراف رودخانه( دستگیر و یک 
قبضه اسلحه جنگی کلاش به کاررفته در بزه را کشف 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان حمیدیه با بیان 
اینکه متهم در تحقیقات پلیس به بزه انتسابی معترف 
شد، عنوان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی تحویل داده شد. 

کشف 1۷5 کیلو حشیش 

فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری 
یک سوداگر مرگ و کشف 1۷۵ کیلوگرم موادمخدر 
از نوع حشیش خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی 
اظهارداشت: در راستای تداوم اجرای طرح های قاطع 
و مبارزه بی امان با سوداگران مرگ، ماموران عملیات 
ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر با تسلط اطلاعاتی از ورود 
محموله موادمخدر به استان خوزستان مطلع شدند. 
وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
با رصد دقیق اطلاعاتی محور تردد یکدستگاه کامیون 
حامل موادمخدر را در یکی از محورهای ورودی استان 
شناسایی و طی عملیاتی ضربتی آن را متوقف کردند. 
فرمانده انتظامی استان خوزستان بیان داشت: ماموران 
پلیس در بازرسی از خودروی توقیفی مقدار 1۷۵ 
کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش که به طرز ماهرانه ای 
جاساز شده بود را کشف کردند. سردار صالحی عنوان 
داشت: در این ارتباط یک قاچاقچی موادمخدر دستگیر 
و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی داده شد. 

عامل کلاهبرداری شناسایی شد
عامل  گفت:  سمنان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
کلاهبرداری یک میلیارد ریالی توسط پلیس فتا 
شهرستان دامغان شناسایی و مبلغ به حساب شاکی 
عودت داده شد. سرهنگ محمد رضا فدائیان بیان داشت: 
یکی از شهروندان با در دست داشتن مرجوعه قضائی به 
پلیس فتا شهرستان دامغان مراجعه و اظهارداشت که 
مبلغ یک میلیاردریال از حساب ایشان کسر شده است. 
لذا باتوجه به اهمیت موضوع، پرونده ای در این خصوص 
تشکیل و رسیدگی به آن در دستور کار کاراگاهان پلیس 
فتا قرار گرفت. وی افزود: با بررسی دقیق مستندات، 
مشخص شد که شاکی پرونده از طریق جست وجو در 
google به صفحه ای جعلی که مشابه صفحه پرداخت 
بانک طراحی شده، دسترسي پیدا کرده و از این طریق 
مورد حمله فیشینگ قرار گرفته است. لذا اقدامات 
فنی و تخصصی لازم جهت شناسایی و مسدودسازی 
صفحه مذکور انجام و همچنین وجه کسر شده ردیابی و 
حساب مقصد کشف شد. این مقام انتظامی بیان داشت: 
کارشناسان پلیس فتا با هماهنگی مقام محترم قضائی 
نسبت به مسدودسازی حساب مقصد اقدام کردند و 
صاحب حساب نیز به پلیس فتا احضار شد. متهم پرونده 
در اظهارات خود بیان کرد که در فضای مجازی با شخصی 
که ساکن کشور ترکیه است آشنا شده و قرار بود در ازای 
خرید رمز ارز برای وی، مبلغی را به عنوان کارمزد دریافت 

نماید. 
 توصیه 

سرهنگ فدائیان ادامه داد: شهروندان باید توجه 
داشته باشند که مجرمان سایبری از هر فرصتی برای 
سوءاستفاده و کلاهبرداری از کاربران فضای مجازی 
استفاده می کنند؛ بنابراین لازم است کلیه فعالان فضای 
سایبر نسبت به مطالعه و افزایش سواد رسانه ای خود اقدام 
کنند تا از مخاطرات این فضا در امان بمانند. رئیس پلیس 
فتا استان سمنان در انتها از عموم مردم خواست در صورت 
مواجه شدن با موارد مشکوک و مجرمانه مراتب را از طریق 
سامانه فوریت های سایبری به شماره 09۶380 و یا سایت 
WWW.CYBERPOLICE. پلیس فتا به آدرس اینترنتی

IR  گزارش نمایند. 

 

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری شروری که با 
عربده کشی و درگیری اقدام به قدرت نمایی و برهم زدن نظم 
عمومی کرده بود، خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: 
به دنبال وقوع یک فقره درگیری و عربده کشی از سوی یکی 
از اشرار سابقه دار در محدوده شهرری و اعلام این موضوع 
به پلیس رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران پلیس 
اطلاعات این فرماندهی قرار گرفت. وی با بیان اینکه در 

تحقیقات مشخص شد که اقدام این فرد شرور موجب ایجاد 
رعب و وحشت برای شهروندان شده است، افزود:  در همین 
راستا شناسایی و دستگیری متهم در دستورکار تیم عملیاتی 
پلیس اطلاعات شهرری قرار گرفت و ماموران این پلیس 
با انجام رصدهای میدانی و استفاده از دانش و تجهیزات 
پلیسی محل اختفای این فرد را شناسایی کردند. جلیلیان 
با بیان اینکه هماهنگی های قضائی برای دستگیری این فرد 

انجام شد، بیان داشت: در همین راستا نیز ماموران پلیس 
اطلاعات با اجرای یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم 
را در مخفیگاهش در حالی که قصد درگیری با ماموران را 
داشت؛ دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. این فرد 
در مقر پلیس تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن 
به جرم خود اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرری با اشاره 
به تشکیل پرونده برای این فرد، گفت: متهم پس از پایان 
تحقیقات و تکمیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

روانه دادسرا شد.  

 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش 
از ۴0 هزار قلم کالای قاچاق خبر داد و گفت: کارشناسان 
ارزش کالاهای قاچاق کشف شده را بیش از 300 میلیارد 
ریال برآورد کرده اند. سرهنگ کارآگاه هدایت بهرامی در 
گفت وگو با »مهر«، افزود: با انجام اقدامات فنی و پلیسی، 
ماموران این پلیس موفق به کشف کامیون حامل کالای 
قاچاق در محدوده »ری« شدند. وی ادامه داد: در پی اقدامات 
فنی و اطلاعاتی پیش دستانه محرز شد یکدستگاه کامیون 
حامل کالای قاچاق تحت پوشش بار علوفه در جاده قدیم 
قم، محدوده حسن آباد در حال حرکت است ماموران پایگاه 

جنوب این پلیس محورهای مواصلاتی منتهی به تهران را 
تحت اشراف و کنترل قرار داده که نهایتا خودروی مذکور 
متوقف شد. بهرامی با بیان اینکه در بررسی اولیه مشخص شد 
که کامیون حامل مقادیری پوشاک، لوازم التحریر و… است، 
افزود: در تحقیقات مشخص شد کالاها از شهرستان بارگیری 
و قرار بوده در محدوده شورآباد تخلیه شود. به گفته رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، این کالاها فاقد اسناد 
مثبته گمرکی بودند و در سامانه جامع تجارت ثبت نشده و 
بارنامه ای که ارائه شده بود اطلاعات اشتباه و مربوط به یک 
محموله مکمل غذای دام و طیور بوده است. وی ادامه داد: 

کالاهای کشف شده شامل تعداد 1۶ هزار و 800 عدد سرم 
مو، 192 عدد کرم، 21 هزار و ۶۶۴ عدد لوازم التحریر، 2 هزار 
و 9۷ عدد لوازم الکترونیکی )ولت سنج- اهم متر و…( ساخت 
کشورهای اسپانیا، چین، اندونزی و… بوده که پرونده ای در 
خصوص تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی معرفی 
شد. این مقام پلیسی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی 
اموال کشف شده را بیش از 300 میلیارد ریال اعلام کرده اند، 
اضافه کرد: با این شیوه و شگرد قاچاقچیان حرفه ای برای 
قاچاق و فرار از دست قانون و عدم پرداخت حق و حقوق 

دولتی اقدام به قاچاق کالا می کنند. 

عربده کش جنوب تهران بازداشت شد

حمل کالای قاچاق با بارنامه جعلی دام و طیور

 رئیس پلیس فتای پایتخت از بازداشت 
فردی که با ایجاد یک همراه بانک جعلی 
اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده بود، 
خبر داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی 

در گفت وگو با ایسنا، گفت: به دنبال شکایت 
یکی از شهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز 
۵00میلیون ریال از حسابش، پرونده ای در 
این زمینه در پلیس فتا تشکیل و موضوع در 

دستورکار ماموران این پلیس قرار گرفت. وی 
ادامه داد: شاکی در اظهاراتش به ماموران گفت: 
»برای نصب نرم افزار همراه بانک به روزرسانی 
شده یکی از بانک های رسمی کشور در موتور 
جست وجوگر گوگل اقدام به جست وجو کردم 
و پس از مشاهده و دانلود اولین لینک، نرم افزار 
که مشابه نرم افزار اصلی بانک بود را نصب؛ غافل 
از اینکه به صورت ناآگاه نرم افزار مخرب را بر 
روی تلفن همراه خود نصب  کرده ام و در دام 
سارقان اینترنتی گرفتار شدم.« رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ با اشاره به اینکه کارشناسان 
پلیس فتا پس از بررسی اظهارات مالباخته 
تحقیقات خود را آغاز کردند، افزود: موضوع در 
دستور کار قرار گرفت و تحقیقات پرونده آغاز و 
متخصصان پلیس فتا با بهره گیری از روش های 
علمی و به کارگیری اقدامات تخصصی مجرم را 
شناسایی و متوجه شدند افراد زیادی توسط 
این کلاهبردار سایبری مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته اند. معظمی گودرزی خاطرنشان کرد: 
پس از به دست آمدن اطلاعات هویتی مجرم 
برای پلیس و پس از تشریفات قضائی متهم در 
محل اختفای خود در یکی از مناطق غربی تهران 

بزرگ دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیکی 
به پلیس فتا منتقل شد. وی با بیان اینکه این 
کلاهبردار اینترنتی پس از حضور در پلیس 
فتا پایتخت و مواجهه با ادله دیجیتال موجود 
در پرونده به جرم خود اعتراف کرد، افزود: 
این فرد در جریان بازجویی ها گفت که یک 
نرم افزار جعلی شبیه همراه بانک اصلی طراحی 
کرده و با این روش از تعداد زیادی از شهروندان 
کلاهبرداری کرده است. به گفته رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ برای این فرد پرونده ای 
تشکیل و متهم برای ادامه روند رسیدگی به 
جرم روانه دادسرا شد. همچنین شناسایی دیگر 
مالباختگان نیز در دستور کار قرار دارد. وی به 
شهروندان توصیه کرد: با توجه به شیوه های 
گوناگون و نوین کلاهبرداران و سارقان اینترنتی 
در انجام اعمال مجرمانه و خرابکارانه  خود 
هم وطنان به این موضوع توجه داشته باشند که 
دانلود نرم افزار همراه بانک را تنها از سایت اصلی 
بانک انجام دهند و به هیچ وجه برای خرید 
شارژ، انتقال وجه یا هرگونه تراکنش مالی از 
جست وجو در سایت گوگل یا سایر موتورهای 

جست وجوگر استفاده نکنند. 

 کلاهبرداری با ساخت »همراه بانک« جعلی

فرمانـــــــــــــــده انتظامی استان 
سیستان وبلوچستان  از انهدام ۴۴ باند 
قاچاق موادافیونی و کشف بالغ بر ۶2 تن 
موادمخدر از ابتدای سالجاری در سطح 
استان خبر داد. سردار احمد طاهری در 
نشست خبری با خبرنگاران و اصحاب رسانه 
بیان داشت: مبارزه با قاچاق موادمخدر 
و شناسایی باندها و سرشبکه های اصلی 
موادمخدر از اولویت های مهم و اساسی 
پلیس سیستان وبلوچستان است. وی افزود: 
در این رابطه از ابتدای سالجاری با اشرافیت 
کامل و رصد اطلاعاتی پلیس بر فعالیت 

و تحرکات قاچاقچیان عمده موادمخدر، 
۴۴ باند سازمان یافته قاچاق موادافیونی 
شناسایی و منهدم شد. فرمانده انتظامی 
استان با اشاره به اجرای 3 هزار و 3۶0 
عملیات پلیسی علیه قاچاقچیان موادمخدر 
در استان، عنوان داشت: در این مدت ۶2 تن 
و 200 کیلوگرم انواع موادمخدر از باندهای 
بزرگ قاچاق مواد افیونی کشف شد. این 
مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه از مجموع 
عملیات های صورت گرفته ۴2 عملیات 
توأم با درگیری تکاوران با قاچاقچیان 
مسلح بوده، تصریح کرد: کشف ۵۴ قبضه 

سلاح سبک و نیمه سنگین و ۵ هزار و۵۵2 
عدد فشنگ و 119تیغه خشاب و 9 عدد 
فرستنده بیسیم و ۴09 دستگاه خودرو و 
موتورسیکلت از سوداگران مرگ توقیف 
شد. سردار طاهری با اشاره به اقدامات خوب 
پلیس استان در مقابله با خرده فروشان 
موادمخدر در سطح محلات گفت: از ابتدا 
سالجاری با اجرای 3 هزار و 3۶0 مرحله 
طرح مقابله ای با خرده فروشان موادمخدر، ۷ 
هزار و 18۷ نفر در رابطه با جرائم موادمخدر 
که از این تعداد 9۶۵ خرده فروش مواد و ۵ 
هزار و ۶۷2 نفر در محلات و نقاط مختلف 
استان دستگیر و به دستگاه قضائی معرفی 
شدند. فرمانده انتظامی استان به ساماندهی 
معتادان و جمع آوری ۵ هزار و ۶۷2 نفر 
در استان اشاره نمود و اظهارداشت: افراد 
شناسایی شده برای طول درمان به مراکز 
بازپروری معرفی و تحت درمان هستند. وی 
به اقدامات پلیس در حوزه امنیت عمومی و 
مقابله با اشرار مسلح در سطح استان اشاره 
کرد و افزود: در حوزه دستگیری اشرار 
مسلح 19درصد، کشف انواع سلاح جنگی 
گرم و سرد غیرمجاز 1۵ درصد و انهدام 
باندهای قاچاق سلاح و مهمات ۴۴ درصد 

رشد داشته ایم.
 کشف محموله کالای قاچاق

سردار طاهری با بیان اینکه هر گونه 
فعالیت مجرمانه از سوی اراذل و اوباش، 
خط قرمز پلیس است و ماموران با شدت و 

به جد با این افراد که موجبات سلب آرامش 
مردم را فراهم می کنند برخورد می کنند، 
عنوان داشت: با اقدامات پیشگیرانه پلیس 
در سالجاری با کاهش 3 درصدی وقوع 
تیراندازی ها و نزاع های مسلحانه و افزایش 
8۶ درصدی دستگیری اراذل و اوباش در 
سطح استان روبه رو بوده ایم. این مقام ارشد 
انتظامی با بیان اینکه ۷۵ درصد ازمجموع 
کل سرقت ها عادی و ۷0 درصد از کل 
سرقت های به عنف و مسلحانه به وقوع 
پیوسته در سطح استان کشف شده است و 
در این رابطه شاخص مطلوبی در کل استان 
داشته ایم، اظهارداشت: با تلاش کارآگاهان 
پلیس آگاهی در مرکز و شهرستان های 
استان در این مدت انهدام بیش از 2۵ باند 
سرقت های مسلحانه، به عنف و عادی که 
منجر به 12۴ نفر دستگیری سارقان و 
301 فقره کشف شده است. وی در ادامه 
به برخورد با اخلالگران نظام اقتصادی، 
قاچاقچیان و محتکران کالاهای اساسی 
ابتدای  از  گفت:  و  نمود  اشاره  مردم 
سال 1۴01 انواع کالای قاچاق شامل: 
لوازم خانگی، پوشاک، وسایل جانبی موبایل و 
قطعات خودرو، روغن خوراکی، شیرخشک، 
سیمان، دام زنده و دارو به ارزش 1۵ میلیارد 
و ۶80 میلیون تومان از متخلفان اقتصادی 
کشف و ضمن شناسایی مجرمان، افراد 
شناسایی و دستگیر به دستگاه قضائی 

معرفی شدند. 

 انهدام 44 باند قاچاق و کشف 62 تن موادمخدر


